

SJC Consult ApS

Eventyrbakken 46, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 88 97 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Søren Jul Christiansen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJC Consult ApS
Eventyrbakken 46
9240 Nibe

CVR-nr.: 40 88 97 36
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jul Christiansen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Nordcad Systems A/S samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.825 kr. mod -10.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.325 kr. mod 609.838 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u> | <u>1/7 - 31/12</u> <u>2024</u> |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -14.825 | -10.100 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 632.700 | 632.700 |
| Andre finansielle indtægter | 3.350 | 49 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.900</u> | <u>-12.811</u> |
| Resultat før skat | 608.325 | 609.838 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>608.325</u> | <u>609.838</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>449.525</u> | <u>609.838</u> |
| Disponeret i alt | <u>608.325</u> | <u>609.838</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | <u>1.060.315</u> | <u>1.060.315</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.060.315</u> | <u>1.060.315</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.060.315</u> | <u>1.060.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>332.700</u> | <u>300.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>332.700</u> | <u>300.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>495.556</u> | <u>385.193</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>828.256</u> | <u>685.193</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.888.571</u> | <u>1.745.508</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2025 | 2024 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.682.182 | 1.232.657 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.880.982 | 1.272.657 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 152.520 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 15.000 |
| Anden gæld | 89 | 305.331 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.589 | 472.851 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.589 | 472.851 |
| Passiver i alt | 1.888.571 | 1.745.508 |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 622.819 | 0 | 662.819 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>609.838</u> | <u>0</u> | <u>609.838</u> |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 1.232.657 | 0 | 1.272.657 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>449.525</u> | <u>158.800</u> | <u>608.325</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>1.682.182</u> | <u>158.800</u> | <u>1.880.982</u> |

| | <u>1/1 - 31/12 2025</u> | <u>1/7 - 31/12 2024</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 2. Ansvarlig lånekapital | | |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 0 | 152.520 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-152.520</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser m.v. | | |